СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» июля 2019 года № 391/19

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 26.04.2019 № 252/19

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных

органов государственной власти Луганской Народной Республики»

(с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 26.04.2019 № 252/19 «Об организации переписи населения

Луганской Народной Республики 2019 года» (с изменениями) следующее

изменение:

подпункт 7.2 изложить в следующей редакции:

«7.2. Внести в Совет Министров Луганской Народной Республики проект

нормативного правового акта, определяющего условия оплаты труда и выплаты

вознаграждения лицам, привлекаемым к подготовке и проведению переписи

населения Луганской Народной Республики 2019 года, подведению ее итогов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики                    О. И. Черноусов